
Objem sněhové nádrže

1,8 m3 / kompr. 2,25 m3

Objem nádrže na vodu

600 l

Hoblovací šířka suportu

1.700 mm

Použití pro plochy

Mobil / Event

E L E K T R I C K Ý  P O H O N
L I T H I U M
D I E S E L





Ať už se jedná o malou sportovní akci nebo 
o bruslení na malém mobilním kluzišti, WM 
Compact je dokonalý profesionální stroj pro 
úpravu ledu na těchto plochách. Výkonný 
dieselový motor je vhodný především pro 
venkovní plochy, elektrický model s bezemisním 
střídavým motorem je vhodný pro úpravu 
vnitřních ploch. Robustní rolba WM Compact 
upraví led stejně dobře jako velký stroj a zaručuje 
profesionální úpravu a vysokou kvalitu ledu na 
plochách až do 1.200 m2.

PERFEKTNÍ PRO
VAŠE KLUZIŠTĚ



EFEKTIVNÍ ÚPRAVA LEDU
V PROFESIONÁLNÍ KVALITĚ
Robustní WM Compact je snadno ovladatelný a nabízí řidiči nejlepší komfort. Díky osvědčenému 
suportu, ořezávači ledu a integrovanému bočnímu kartáči zaručuje tato rolba efektivní úpravu plochy dle 
profesionálních standardů. Výsledkem je vynikající kvalita ledu i na menších mobilních kluzištích!

P Ř E D N O S T I 

4





E F E K T I V N Í  Ú P R A V A  L E D U  V  P R O F E S I O N Á L N Í  K V A L I T Ě

WM Compact upravuje led jako profesionální stroj! Díky 
kvalitnímu suportu, ořezávači ledu a integrovanému 
bočnímu kartáči zaručuje tato rolba efektivní úpravu ledu 
dle profesionálních standardů. Hydraulicky poháněný 
kartáč zajistí perfektně upravené okopové lišty.

600 LITRŮ VODY

ENORMNÍ HOBLOVACÍ SÍLA A PŘÍTLAK SUPORTU

SNADNÉ VYSYPÁNÍ NÁDRŽE

Motor suportu

Kartáč 

Okno pro kontrolu sněhové nádrže

Otevírání zásobníku

6



S E R V I S  &  Ú D R Ž B A

Prostor motoru stroje je snadno přístupný bez nutnosti 
demontáže více krytů. Údržba a servis jsou proto rychlé a 
levné. Baterie s dlouhodobou životností a vyskofrekvenční 
nabíječka s nabíjecím protokolem od společnosti Fronius 
zajišťují stálý a vysoký výkon a nízké provozní náklady.

SNADNO A RYCHLE PŘÍSTUPNÝ MOTOROVÝ PROSTOR

NÍZKÉ NÁKLADY NA ÚDRŽBU

ENERGETICKY EFEKTIVNÍ PROVOZ

Motor dieselový

Motor elektrický 

Systém plnění baterií

Snadná manipulace s baterií

7



R O Z S A H  D O D Á V K Y

2 utěrky Imbus T klíč 
6 mm

2 gumové podložky Víceúčelový klíč

Brousek

Sada 
imbusových klíčů

2 hoblovací nože v 
transportním pouzdře

Rukavice proti 
proříznutí

Storz-spojka D 
ø 25

Klíč těla karoserie

Sada pojistek Návod k obsluze Online katalog 
náhradních dílů

E L E K T R I C K Ý  P O H O N  /  L I T H I U M

8



Elektromotor Asynchronní motor

Výkon pohonu 15 kW

Impulsní ovládání  AC Curtis

Startovací otáčky motoru 900 ot/min

Pracovní  otáčky motoru 1.900 ot/min

Pohon Plynule nastavitelný pohon 

 hydraulický pohon všech 

 kol

Rychlost 0 - 12 km/h

Sněhová nádrž 1,7 m³ - stlačená 2,1 m³

Nádrž na vodu 600 l (nerez)

Pneumatiky 175 / 70 R 14C 

 2 řady hrotů

Ořezávač ledu

Hydraulický boční kartáč (výklopný)

Parkovací brzda

Vodící mantinelové kolo

Zpětné zrcátko vzadu

Boční osvětlení

Rotační maják

Akustický signál při zpětném chodu

Bezúdržbový asynchronní motor

Zobrazení na stanovišti řidiče: 

stav vody v nádrži, kapacita baterie a spotřeba 

proudu (EL.), stav kontroléru motoru

Nepřilnavý povrch sněhové nádrže

Bezpečnostní sedadlo řidiče

Snadno přístupný motorový prostor (sklopná kapota)

2 hoblovací nože

2 utěrky

Rozsah dodávky nastavit

Ú D A J E  A  F A K T Y S T A N D A R D N Í  V Y B A V E N Í

Objem sněhové nádrže

1,7 m3 / kompr. 2,1 m3

Objem nádrže na vodu

600 l

Hoblovací šířka suportu

1.700 mm

Použití pro plochy

Mobil / Event

9



R O Z S A H  D O D Á V K Y

D I E S E L

2 utěrky Imbus T klíč 
6 mm

2 gumové podložky Víceúčelový klíč

Brousek

Sada 
imbusových klíčů

2 hoblovací nože v 
transportním pouzdře

Rukavice proti 
proříznutí

Storz-spojka D 
ø 25

Klíč těla karoserie

Sada pojistek Návod k obsluze Online katalog 
náhradních dílů

10



Motor Kohler KDW 1404, 

 4 Zylinder 1.372 cm³

Výkon motoru 25,60 PS (18,80 kW) - 

 2.700 ot/min T

očivý moment 66,50 Nm - 2.000 ot/min

Pracovní rychlost  2.600 ot/min

Palivová nádrž 27 litrů nafty

Pohon Plynulý pohon 

 hydraulický pohon všech kol

Rychlost 0 - 12 km/h

Sněhová nádrž 1,8 m³ - stlačená 2,25 m³

Nádrž na vodu 600 l (nerez)

Prázdná hmotnost 1.650 kg (základní výbava)

Pneumatiky 175 / 70 R 14C 

 2 řady hrotů

Sněhová fréza

Boční kartáč (hydraulicky poháněný)

Parkovací brzda

Vodicí váleček

Chladič hydraulického oleje

Zadní boční zrcátko

Boční světla

Otočný maják

Akustický signál pro couvání

Displej na palubní desce řidiče: 

Hladina vodní nádrže, hladina paliva, 

Otáčky motoru s kontrolkami motoru

Potažená sněhová nádrž

Manuální ovládání

Odpružené sedadlo řidiče

Snadno přístupný motorový prostor (sklopná kapota)

2 hoblovací nože

2 utěrky

Rozsah dodávky nastavit

T E C H N I C K Á  D A T A S T A N D A R D N Í  V Y B A V E N Í

Objem sněhové nádrže

1,8 m3 / kompr. 2,25 m3

Objem nádrže na vodu

600 l

Hoblovací šířka suportu

1.700 mm

Použití pro plochy

Mobil / Event

11



V O L I T E L N É  P Ř Í S L U Š E N S T V Í

Acquastop ventil
s časovačem

Vyhřívání sedadla 
Čalounění

Boční zrcátko
Pravé přední

Boční zrcátko 
Levé přední

Přední světlomety Lakování v 1 barvě 
dle RAL

Lakování rámu a 
hoblovací jednotky 
1 barva RAL

Polepení foliemi

Extrakční systém Mycí systémy

Na zakázku

Přehled a bezpečnost

Odsávací zařízení Mycí systém pro vertikální
šnekový dopravník

Mycí systém pro horizon-
tální šnekový dopravník

Komfort

Osvětlení

12



Vozík na baterie Systém doplňování 
vody do baterií

Sada nářadí Sada diagnostických 
kabelů Controller

Sada diagnostických 
kabelů BMS

Ruční zvedák
Nosnost do 3t

Rezervní kolo 14“ Křížový klíč pro 
rezervní kolo 14“

Servis

Access BMU 
Monitoring nabíjení baterie

Drážkovací brány
Curling

Přídavné zařízení

13



R O Z M Ě R Y

2
.1

00
 m

m

40
7 

m
m

3.200 mm 120 mm

1.
9

15
 m

m

40
7 

m
m

3.200 mm 120 mm

1.
9

70
 m

m

4.020 mm
810 mm

2.
35

0 
m

m

3.500 mm3.750 mm

RádiusPoloměr otáčení

Diesel Elektrický pohon

14



15



W M  C O M P A C T  D I E S E L

16



17



Záruka kvality

WM Compact je stroj, který byl vyvinut 
a postaven od začátku do konce v naší 
společnosti. Pouze tak můžeme zaručit 
kvalitu a včasnost našich dodávek.

N A Š E  Z Á R U K Y

Uživatelská přívětivost

Díky použití vysoce kvalitních kompo-
nentů a dobře promyšlené konstrukci 
je údržba extrémně jednoduchá a je 
snížena na minimum.

Podrobný návod k obsluze

Naleznete zde veškeré informace 
o provozu, údržbě a bezpečnosti 
při používání.

Správný náhradní díl kdykoli 
k dispozici

Náhradní díly si můžete snadno a poho-
dlně objednat na našem online portálu. 
Pomocí sériového čísla a digitálního 
zobrazení najdete požadovaný díl jedi-
ným kliknutím.

18



Servis a podpora 

Náš dobře propojený mezinárodní tým 
techniků se neustále rozrůstá a 
technici vám rádi pomohou, kdykoliv 
to budete potřebovat.

Kontrola kvality

Od výroby jednotlivých dílů, až po 
konečnou kontrolu kvality. Každý 
krok procesu se provádí s maximální 
precizností. Každý člen našeho týmu 
je odborně vyškolen a plní všechny 
úkoly svědomitě. To je velká výhoda 
pro zákazníky, kteří si mohou být jistí, 
že obdrží technologicky sofistikovaný 
produkt, který byl vyroben v nejvyšší 
kvalitě.

Sériová výroba

Všechny stroje WM technics jsou 
vyráběny sériově, proto přesně víme, 
které součásti byly použity při jejich 
výrobě. Můžeme proto dodat správné 
náhradní díly za všech okolností. 
Současně je možné kterékoliv zařízení 
dodatečně dovybavit, a to i několik let 
zpětně.

19



WM Compact

10
 2

02
3 

/ 
Te

ch
n

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
h

ra
ze

n
y.

www.wm-on-ice.com

WM technics GmbH
Breiener Straße 15
I-39053 Blumau
Tel. +39 0471 353 332
info@wm-technics.com

Mobil / Event Profi / Heavy duty


